奈良県ドッジボール協会 理事長 中川雅晴

## やまとカップ2025のご案内

日頃より奈良県ドッジボール協会の事業にご理解ご協力賜りましてありがとうございます。

この度、シニアの部、中学生が参加するUI5の大会を開催することになりました。

つきましては下記の要領にて募集いたしますので、多くのチームの参加をお待ちしています。

記

- 1. 日時 2025年9月13日(土) 午前9時~午後5時(予定)
- 場所 ジェイテクトアリーナ奈良
  \*駐車場はありますが、スペースが限られていますので乗り合わせてください。
- 3. 募集チーム数 シニアの部 | 6 チーム、U | 5 の部 | 2 チーム、合わせて 2 8 チーム(予定)
- 4. 試合形式・予選リーグを経て決勝トーナメント戦を行う
  - ・コートは内野 | | m、外野3.5mで行う予定
  - ・試合形式は 2024 年度版シニアカテゴリーレギュレーションに準じますが、メンバー表の提出は必要ありません。 ( I チーム 20 名以内、試合は 8 人で行うが 7 名でも可。など) また、指導者資格、競技者登録の必要もありません。
- 5. 参加費 ・シニアの部 10,000円 ・U15の部 8,000円
- 6. 参加資格 ① 選手全員がスポーツ保険に加入していること。
  - ② シニアの部(中学生以上のメンバーで構成されるチーム |チーム 8~20名)
  - ③ UI5の部(2010年4月2日~2013年4月1日生まれであること | チーム 8~20名)
  - ④参加するチームは、審判の帯同が必須です。ご協力をお願いします。

(奈良県ドッジボール協会の HP に、やまとカップ 2025 のご案内を 7 月 10 日頃に掲載)

- ⑤オープン大会です。
- ⑥シニアの部とUI5の部の重複出場はできません。
- 7. 応募締め切り **7月31日(木)必着 (申し込みはメールで申込書を添付して申し込みください)** チーム応募多数の時は、実行委員会で抽選して参加チームを決定します。

抽選でもれたチームには8月3日以降に連絡いたします。

組み合わせについても実行委員会で抽選します。

8月 10日頃までに奈良県ドッジボール協会のホームページ(http://jdba-nara.net/)に参加決定チーム を掲載します。不明な点がございましたら 8月 31日 20時までに<u>奈良県協会 普及委員会までメールで連</u> **絡下さい。** 

◎ 申し込み・問い合わせ先 奈良県ドッジボール協会 普及委員会

メール 普及委員会 fq\_narakendodgeball@yahoo.co.jp